
OGGETTO: RATIFICA DELIBERAZIONE PRESIDENZIALE D’URGENZA N. 2024000011 DEL 23.04.2024: 
ACCORDO DI COMPARTECIPAZIONE CON 4/TERZI APS PER LA REALIZZAZIONE DI “BFF 
INDUSTRY” NELL’AMBITO DEL BELLARIA FILM FESTIVAL 2024 - APPROVAZIONE

Sono presenti:

- BATTISTINI Carlo Presidente
- BAGIONI Antonietta Rappr. Servizi alle imprese
- CALLA’ Gaetano Rappr. Turismo
- CORSINI Alessandro Rappr. Agricoltura
- FERRO Francesco Rappr. Artigianato
- VAGNINI Fabrizio Rappr. Commercio
- VICI Luca Rappr. Industria
- DI GIGLIO Raffaele Presidente Collegio Revisori
- CASELLA Cristina Componente Collegio Revisori

Sono assenti:

- SASSI Guido Rappr. Cooperazione
- RICCI Alessandro Componente Collegio Revisori

Preso atto della deliberazione d’urgenza n. 2024000011, adottata dal Presidente in data 23.04.2024, con la quale 
è stato deliberato:
“1) di compartecipare alla realizzazione della sezione “BFF Industry” nell’ambito del Bellaria Film Festival 2024, 
si svolgerà nei giorni 8-12 maggio 2024, destinando la somma di euro 5.000,00, a titolo di apporto finanziario per 
la contribuzione alle spese che verranno sostenute direttamente da 4/terzi APS;
2) di approvare, allo scopo, il testo dell’“Accordo di compartecipazione per la realizzazione ezione “BFF Industry” 
nell’ambito del Bellaria Film Festival 2024 da stipulare con 4/terzi APS, allegato A alla presente deliberazione a 
farne parte integrante e sostanziale;
3) di imputare la somma di euro 5.000,00 sul conto 330028 del bilancio preventivo 2024, con riferimento al piano 
delle iniziative, voce F, intervento n. 2, budget del dirigente Area 2, centro di costo AD02 (Pr. 168/2024);
4) di dare atto che la liquidazione dell’importo spettante a 4/terzi APS avverrà secondo quanto disciplinato all’art. 
3 dell’Accordo ed in particolare dietro presentazione di apposito rendiconto contabile, che dovrà pervenire entro 
90 giorni dalla conclusione del progetto, da cui risultino le spese effettivamente sostenute e pagate, 
accompagnato da sintetica relazione illustrativa, nonché da documentazione comprovante un’adeguata pubblicità 
dell’intervento con l’utilizzo del logo istituzionale;
5) di sottoporre la presente deliberazione d’urgenza alla Giunta per la ratifica nella prima riunione utile..”

LA GIUNTA

-       Verificata la sussistenza dei presupposti di Legge e di Statuto;
-     Ad unanimità di voti, espressi in forma palese, verificata la manifestazione di volontà dei membri presenti a 
distanza

D E L I B E R A

di ratificare, a tutti gli effetti, il provvedimento di cui alle premesse.

ccrfcr - A1C0E08 - DELIBERAZIONE DI GIUNTA - N° atto 2024000045 - Riunione del 09/05/2024



Responsabile del procedimento istruttorio: Alessandra Roberti
Promozione e sviluppo imprese e territorio

IL SEGRETARIO GENERALE
dott. Roberto Albonetti

documento firmato digitalmente


		2024-05-15T12:27:54+0200
	Camera di Commercio 
	ALBONETTI ROBERTO
	Sottoscrizione documento




